
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

No. 
3 

23 

117 

29 

5 

2 

888 

77 

121 

120 

1 

510 

666 

787 

129 

312 

ク ラ ス  
SF 

GT3 

SUPER GT 

GTC 

GTC 

SUPER GT 

GTC 

SUPER GT 

SUPER GT 

GTC 

SUPER GT 

GT3 

GTC 

SUPER GT 

GTC 

GT3 

名前  
愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校 

Team OZE－P 

が っ こ ーに い こ う ︕ 

⾶脚イ ス 部 

博愛ブ ル ーZ 

愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校 

⽊津川運 輸  

Team160 

川越⼯ 業⾼校定時制課題研究班 

さ る っ ち 〜ず 

川越⼯ 業⾼校定時制課題研究班 

狭⼭ ⼯ 業⾼校電⼦機 械科課題研究班 

イ ス -1東⽇本連 合 

Key Men 

読売⾃動⾞⼤学 校 

狭⼭ ⼯ 業⾼校電⼦機 械科課題研究班 

BestLap 
1:03.968 

1:27.808 

1:46.108 

1:50.642 

1:51.827 

1:53.643 

1:54.820 

2:00.793 

2:03.650 

2:18.146 

2:18.434 

2:24.601 

2:47.467 

2:48.773 

3:06.725 

Diff 

23.840 

42.140 

46.674 

47.859 

49.675 

50.852 

56.825 

59.682 

1:14.178 

1:14.466 

1:20.633 

1:43.499 

1:44.805 

2:02.757 

GAP 

23.840 

18.300 

4.534 

1.185 

1.816 

1.177 

5.973 

2.857 

14.496 

0.288 

6.167 

22.866 

1.306 

17.952 

ス ト 平均時速 
29.265 

21.319 

17.642 

16.919 

16.740 

16.473 

16.304 

15.498 

15.140 

13.551 

13.523 

12.946 

11.178 

11.092 

10.025 

- 

Laps 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Time 
8:08.516 

14:06.757 

6:29.259 

4:29.368 

5:10.106 

10:35.852 

5:51.312 

8:20.097 

7:28.436 

2:47.358 

3:58.607 

13:21.945 

14:34.784 

10:31.798 

16:45.299 

9:43.333 

合計距離 
0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

0.520 

- 
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POLE POSITION

 1 1
3 愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校  

1:03.968
 1 2

23 Team OZE－P 
1:27.808

 2 3
117 がっ こ ーに いこ う ︕ 

1:46.108
 2 4

29 ⾶脚イ ス 部 
1:50.642

 3 5
5 博愛ブ ルーZ 

1:51.827
 3 6

2 愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校  
1:53.643

 4 7
888 ⽊津川運 輸  

1:54.820
 4 8

77 Team160 
2:00.793

 5 9
121 川越⼯ 業⾼校 定時制課題研究班 

2:03.650
 5 10

120 さ る っ ち 〜 ず 
2:18.146

 6 11
1 川越⼯ 業⾼校 定時制課題研究班 

2:18.434
 6 12

510 狭⼭ ⼯ 業⾼校 電 ⼦機 械 科課題研究班 
2:24.601

 7 13
666 イ ス -1東⽇本連 合 

2:47.467
 7 14

787 Key Men 
2:48.773

 8 15
129 読売⾃動⾞⼤学 校  

3:06.725
 8 16

312 狭⼭ ⼯ 業⾼校 電 ⼦機 械 科課題研究班 
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Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

PIC  

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

2 

3 

6 

No  

3 

23 

77 

1 

121 

117 

2 

5 

29 

666 

888 

120 

129 

312 

510 

787 

ク ラ ス   

SF 

GT3 

SUPER GT 

SUPER GT 

SUPER GT 

SUPER GT 

SUPER GT 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GT3 

GT3 

SUPER GT 

Team  

愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校

Team OZE－P 

Team160 

川越⼯ 業⾼校定時制課題研

川越⼯ 業⾼校定時制課題研

が っ こ ーに い こ う ︕ 

愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校

博愛ブ ル ーZ 

⾶脚イ ス 部 

イ ス -1東⽇本連 合 

⽊津川運 輸  

さ る っ ち 〜ず 

読売⾃動⾞⼤学 校 

狭⼭ ⼯ 業⾼校電⼦機 械 科

狭⼭ ⼯ 業⾼校電⼦機 械 科

Key Men 

Laps  

178 

134 

131 

105 

103 

102 

101 

83 

82 

77 

77 

65 

57 

56 

52 

20 

Diff  

44 Laps 

47 Laps 

73 Laps 

75 Laps 

76 Laps 

77 Laps 

95 Laps 

96 Laps 

101 Laps 

101 Laps 

113 Laps 

121 Laps 

122 Laps 

126 Laps 

158 Laps 

GAP  

44 Laps 

3 Laps 

26 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

18 Laps 

1 Lap 

5 Laps 

1:02.151 

12 Laps 

8 Laps 

1 Lap 

4 Laps 

32 Laps 

Total Time  

4:00:17.688 

4:01:36.882 

4:01:19.136 

4:00:59.880 

4:02:02.987 

4:01:51.760 

4:00:28.151 

4:02:48.954 

4:02:34.180 

4:01:49.814 

4:02:51.965 

4:01:47.933 

4:01:25.673 

4:00:39.685 

4:01:10.285 

2:08:22.304 

BestLap  

1:01.846 

1:25.965 

1:35.122 

1:49.266 

1:42.223 

1:46.072 

1:45.819 

3:14.658 

2:18.159 

2:28.200 

2:17.008 

3:07.760 

2:22.805 

2:07.520 

Total Dis  

92.560 

69.680 

68.120 

54.600 

53.560 

53.040 

52.520 

43.160 

42.640 

40.040 

40.040 

33.800 

29.640 

29.120 

27.040 

10.400 

AV speed  

23.112 

17.304 

16.937 

13.593 

13.277 

13.158 

13.104 

10.665 

10.547 

9.934 

9.892 

8.387 

7.366 

7.260 

6.727 

4.861 

V speed/best  

30.269 

21.776 

19.680 

17.133 

18.313 

17.648 

17.691 

9.617 

13.550 

12.632 

- 

13.663 

9.970 

13.109 

14.680 

- 

PIT  

30 

17 

15 

38 

32 

25 

52 

79 

49 

45 

72 

39 

53 

23 

23 

14 
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Pos  

GT3 
1 
2 
3 

GTC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

SF 
1 

SUPER GT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No  

23 
312 
510 

5 
29 
666 
888 
120 
129 

3 

77 
1 
121 
117 
2 
787 

Team  

Team OZE－P 
狭⼭ ⼯ 業⾼校電⼦機 械科課題研究班 
狭⼭ ⼯ 業⾼校電⼦機 械科課題研究班 

博愛ブ ル ーZ 
⾶脚イ ス 部 
イ ス -1東⽇本連 合 
⽊津川運 輸  
さ る っ ち 〜ず 
読売⾃動⾞⼤学 校 

愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校 

Team160 
川越⼯ 業⾼校定時制課題研究班 
川越⼯ 業⾼校定時制課題研究班 
が っ こ ーに い こ う ︕ 
愛知 県⽴刈⾕⼯ 業⾼等学 校 
Key Men 

Laps  

134 
56 
52 

83 
82 
77 
77 
65 
57 

178 

131 
105 
103 
102 
101 
20 

Diff  

78 Laps 
82 Laps 

1 Lap 
6 Laps 
6 Laps 

18 Laps 
26 Laps 

26 Laps 
28 Laps 
29 Laps 
30 Laps 

111 Laps 

GAP  

78 Laps 
4 Laps 

1 Lap 
5 Laps 

1:02.151 
12 Laps 
8 Laps 

26 Laps 
2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

81 Laps 

Total Time  

4:01:36.882 
4:00:39.685 
4:01:10.285 

4:02:48.954 
4:02:34.180 
4:01:49.814 
4:02:51.965 
4:01:47.933 
4:01:25.673 

4:00:17.688 

4:01:19.136 
4:00:59.880 
4:02:02.987 
4:01:51.760 
4:00:28.151 
2:08:22.304 

BestLap  

1:25.965 
2:22.805 
2:07.520 

3:14.658 
2:18.159 
2:28.200 

2:17.008 
3:07.760 

1:01.846 

1:35.122 
1:49.266 
1:42.223 
1:46.072 
1:45.819 

Total Dis  

69.680 
29.120 
27.040 

43.160 
42.640 
40.040 
40.040 
33.800 
29.640 

92.560 

68.120 
54.600 
53.560 
53.040 
52.520 
10.400 

AV speed  

17.304 
7.260 
6.727 

10.665 
10.547 
9.934 
9.892 
8.387 
7.366 

23.112 

16.937 
13.593 
13.277 
13.158 
13.104 
4.861 

V speed/best  

21.776 
13.109 
14.680 

9.617 
13.550 
12.632 

- 
13.663 
9.970 

30.269 

19.680 
17.133 
18.313 
17.648 
17.691 

- 

PIT  

17 
23 
23 

79 
49 
45 
72 
39 
53 

30 

15 
38 
32 
25 
52 
14 
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